PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» июля 2017 г.

      №
О конкурсе на лучшее проведение информационной

и пропагандистской работы в членских организациях

Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
(т.т. Максимов)

   Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, в целях совершенствования форм и методов информационной и пропагандистской работы, во исполнение постановления Исполкома ФНПР от 14.12.2016 года № 8-1 «О плане мероприятий по подготовке и проведению «Года профсоюзной информации» в 2017 году, и в рамках реализации основных положений Программы по информационному взаимодействию профсоюзных организаций Сахалинской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать в 2017 году конкурс «На лучшее проведение информационной и пропагандистской работы в членских организациях Сахалинского областного союза организаций профсоюзов»;
2. Утвердить Положение о конкурсе (прилагается) и смету на проведение конкурса в размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей;
3. Председателям областных отраслевых организаций (территориальных комитетов) профсоюзов довести информацию о Конкурсе до сведения членов подведомственных первичных профсоюзных организаций.